SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO N.º 008/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 008/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 003/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DE SANTA FILOMENA/PE, CNPJ N.º 31.100.537/0001-57.

CONTRATADA: G. DA SILVA SISTEMAS
INTELIGENTES EM CONTROLE E AUTOMAÇÃO DE
PROCESSOS, inscrita no CNPJ sob o n.º 13.151.308/0001-
80.

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a
contratação de empresa especializada para prestação de
serviços referentes a organização do evento “Jornada
Pedagógica 2025”, na sede do Município de Santa
Filomena/PE.

VALOR TOTAL: R$ 41.100,00 (quarenta e um mil e cem
reais).

VIGÊNCIA: 03 (três) meses.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 72, incisos I a VIII c/c o
art. 75, inciso II da Lei Federal n.º 14.133, de 2021, bem como
ao regulamentado pelo Decreto Municipal n.º 014, de 2024.

Santa Filomena/PE, 10 de fevereiro de 2025.

___________________________________

Adriana Eva de Oliveira
Secretária Municipal de Educação

Publicado por:
Paulo Afonso de Lima Gomes

Código Identificador:C76989D3